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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

ZAPAŚNICZY KLUB SPORTOWY W GOGOLINIE
47-320 Gogolin
Krapkowicka 141a/- 

Forma prawna: klub sportowy
Starostwo Powiatowe w Krapkowicach - Ewidencja Klubów Sportowych działających w formie stowarzyszeń poz. 30 

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgodnie z EWIDENCJA STOWARZYSZEŃ
STAROSTY KRAPKOWICKIEGO - poz. 30:
DANE ANONIMIZOWANE

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
DANE ANONIMIZOWANE
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego XI MIĘDZYNARODOWY TURNIEJ im. Henryka Wołoszyna W
ZAPASACH W STYLU WOLNYM I ZAPASACH KOBIET

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2025-11-28 Data

zakończenia 2025-12-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Priorytetowym celem głównym, na które chcielibyśmy pozyskać wsparcie finansowe jest organizacja kolejnej edycji MIĘDZYNARODOWEGO
TURNIEJU im. Henryka Wołoszyna W ZAPASACH W STYLU WOLNYM I ZAPASACH KOBIET.  Jest to niewątpliwie sztandarowe
wydarzenie dla naszego stowarzyszenia, ale również dla Województwa Opolskiego jako okazji do promocji nie tylko naszego pięknego
regionu, ale również szeroko rozwiniętej dyscypliny sportu jaką są zapasy w naszym województwie na skalę międzynarodową. 
Organizacja niniejszego wydarzenia zaplanowana jest w terminie 28-29.11.2025 r., w którym wezmą udział drużyny z :   Niemiec, Hiszpanii,
Ukrainy, Słowacji, Czech i Polski.  Wydarzenie ma być zorganizowane w Hali sportowej im. Bernarda i Zygfryda Blautów w miejscowości
Gogolin w powiecie krapkowickim przy współudziale lokalnej społeczności, innych organizacji pozarządowych, jak i jednostek administracji
samorządowej. Wybór miejsca wydarzenia podyktowany był nie tylko bliskością autostrady i linii kolejowej, ale także dostosowaniem lokalu do
wymogów osób ze szczególnymi potrzebami (m.in. dostosowanie architektoniczno-komunikacyjne). 

W turnieju będą brać udział zawodnicy z różnych kategorii wiekowych i wagowych. Każdy zawodnik bierze udział w zawodach z własnej woli i
na swoją własną odpowiedzialność (osoby niepełnoletnie za zgodą rodziców/opiekunów prawnych). Każdy zawodnik ma prawo startu tylko w
jednej kategorii wagowej odpowiadającej wadze jego ciała w momencie oficjalnej wagi. Zawody zostaną rozegrane na kilku matach, a my jako
organizator zapewniamy obsadę sędziowską. Zawodnicy za zdobycie pierwszych trzech miejsc otrzymują dyplomy, medale (przewidziane
przyznanie dwóch  3 miejsc) oraz nagrody, a wszyscy zawodnicy bez względu na zajęte miejsce otrzymują pamiątkowe dyplomy. Przewiduje
się puchar dla najlepszej zawodniczki i puchar dla najlepszego zawodnika, jak również puchary i dyplomy dla klubów sportowych. Na chwilę
obecną nie posiadamy wystarczających środków na organizację wydarzenia o charakterze międzynarodowym, dlatego uzyskania
dofinansowania jest dla nas niezbędne do właściwej organizacji. Całość wydarzenia będzie szeroko promowana w mediach
społecznościowych wypełniając obowiązek informacji i promocji zadania.  Na Dyplomach, medalach i nagrodach, jak i wytworzonych
dokumentach zamieszczona będzie informacja o współfinansowaniu wydarzenia wraz z logotypami, co również będzie widoczne na
informacyjnym banerze wydarzenia w miejscu jego organizacji.

Jesteśmy dumni, że możemy organizować wydarzenie na tak dużą skalę jako główny organizator tak ważnego przedsięwzięcia w dyscyplinie
sportu, która jest głównym zadaniem statutowym naszego klubu. Ponadto wydarzenie będzie okazją nie tylko do międzynarodowego
współzawodnictwa, praktycznego zestawienia umiejętności sympatyków zapasów tak z kraju jak i za granicy, ale także popularyzacji w
środowisku lokalnym i krajowym międzynarodowych wydarzeń sportowych organizowanych w Województwie Opolskim. 

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

organizacja międzynarodowego
wydarzenia sportowego

1 turniej, ok. 250 zawodników, min.
500 osób biernie biorących udział w
wydarzeniu, min. 2 publikacje w
mediach społecznościowych

dokumentacja fotograficzna,
informacja na portalach
społecznościowych

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Jesteśmy stowarzyszeniem z wieloletnią tradycją i doświadczeniem sportowym  w zakresie kultury i sportu, w
szczególności zapasów. Byliśmy organizatorami wielu wydarzeń sportowych zarówno na arenie krajowej, jak i
międzynarodowej, w tym jako organizatorzy m.in. 
2021 - „Zapasy – Gogolin - 2021” 
2021 – „Program Klub 2021”
2021 – „Zajęcia sportowe 2021 
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2021 – „Zapasy w stylu wolnym 2021 ”
2022 - „Zapasy – Gogolin - 2022”
2022 - „Program Klub 2022” 
2022 - „Zajęcia sportowe 2022 - zapasy w stylu wolnym”
2022 - Zajęcia sportowe dla dziewcząt i chłopców 
2023 - „Program Klub 2023” 
2023 - „Zajęcia sportowe 2023 - zapasy w stylu wolnym” 
2023 - Zajęcia sportowe dla dziewcząt i chłopców - Zapasy 
2024 - MISTRZOSTWA WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO w zapasach dzieci i młodzieży w stylu wolnym i zapasach
kobiet 
2024 - MISTRZOSTWA POLSKI MŁODZIKÓW (U14) w zapasach styl wolnym
2025 - V MIĘDZYNARODOWY TURNIEJ ZIEMI KRAPKOWICKIEJ W ZAPASACH W STYLU WOLNYM I ZAPASACH
KOBIET
2025 - Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików w zapasach w stylu klasycznym
2025 - Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików i Młodziczek w zapasach w stylu wolnym i zapasach kobiet

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 usługa serwisu Sportzona (m.in. sporządzanie list poszczególnych walk,
sporządzenie protokołów końcowych)

1 600,00 zł

2 niezbędna obsługa techniczna (w tym elektryczna) zapewniająca właściwe
przeprowadzenie wydarzenia

2 000,00 zł

3 niezbędne nagrody dla zwycięzców 5 000,00 zł

4 niezbędny poczęstunek dla zawodników w celu zapewnienia im właściwych
warunków uczestnictwa w wydarzeniu

1 400,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2025-11-07 16:00:31

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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